ETEC DE PRAIA GRANDE – PRAIA GRANDE

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 153/02/2013 de 04/10/2013. Processo n° 3710/2013

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC ADOLPHO BEREZIN, faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. Componente curricular: Planejamento Empresarial e Empreendedorismo

(Logística).

Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
10 / FERNANDO ANTONIO CAMARGO RIBEIRO / 16.954-758-9 / 72,33 / 1º

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
02 / 18.062.241-9;

03 / 11.851.138-5;

05 / 22.393.584;

08 / 22.113.283-1;

11 / 17.431.265-9;

13 / 20.057.708-6;

14 / 44.917.692-7.

2.  Componente curricular: Movimentação de Materiais (Logística).

Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
01 / CHRISTIAN CARDIM DIAS / 20.128.696 / 71,00 / 1º.

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
03 / 11.851.138-5;
08 / 22.113.283-1;
09 / 13.791.152-X;
12 / 35.185.426-5.

3.  Componente curricular: Empreendedorismo e Inovação (Informática).

Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
01 / CHRISTIAN CARDIM DIAS / 20.128.696 / 77,33 / 1º.

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
04 / 29.161.290-8;
08 / 22.113.283-1;
09 / 13.791.152-X;
12 / 35.185.426-5;
14 / 44.917.692-7.

4.  Grupo de Componentes curriculares: Marketing Imobiliário I, Marketing Imobiliário II,
Marketing Imobiliário III (Transações Imobiliárias).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
01 / CHRISTIAN CARDIM DIAS / 20.128.696 / 76,33 / 1º;
12 / FABIANA SOUZA RAMOS SILVA / 35.185.426-5 / 61,00 / 2º.

Candidatos não Aprovados
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
07 / 33.671.446-4 / 44,33;
09 / 13.791.152-X / 44,00.

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
08 / 22.113.283-1;
14 / 44.917.692-7.